DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A POLÍTICA DE ATENDIMENTO
ESCOLAR AOS ESTUDANTES COM TDAH EM RIO BRANCO (AC): RESULTADOS
OBTIDOS ATRAVÉS DA PESQUISA DE CAMPO de autoria de JOSÉ JÚNIOR PEREIRA
ARAÚJO, ADEMARCIA LOPES DE OLIVEIRA COSTA, foi publicado nos Pedagogia em
debate: inovação, inclusão e qualidade no ensino referente ao ISBN 978-65-5222-040-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82145

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82145